



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

RE MAC SMEDIE & MASKINFABRIK APS

KIRKEVÆNGET 1, 5290 MARSLEV

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. december 2020

Bo Høyer Larsen

CVR-NR. 19 05 35 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Re Mac Smedie & Maskinfabrik ApS Kirkevænget 1 5290 Marslev
	CVR-nr.: 19 05 35 71 Stiftet: 20. december 1995 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Bo Høyer Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og reparationsarbejde indenfor jern- og metalsektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 228 tkr. mod et overskud på 319 tkr sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt ikke at situationen omkring Covid-19, vil øve betydelig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter og drift i regnskabsåret 2020/21, idet aktivitetsniveauet henover efteråret 2020 har normaliseret sig. Hvis udbruddet af Covid-19 bliver mere omfattende, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag og restriktioner for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Re Mac Smedie Maskinfabrik ApS også blive negativt påvirket. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af de eventuelle økonomiske konsekvenser af udbruddet af Covid-19 for årsregnskabet for 2020/21 på nuværende tidspunkt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.551.460	4.896
Personaleomkostninger.....	1	-4.090.024	-4.241
Af- og nedskrivninger.....		-147.130	-196
DRIFTSRESULTAT		314.306	459
Finansielle indtægter.....		36.372	14
Finansielle omkostninger.....	2	-57.265	-64
RESULTAT FØR SKAT		293.413	409
Skat af ordinært resultat.....	3	-65.062	-90
ÅRETS RESULTAT		228.351	319
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	300
Overført resultat.....		28.351	19
I ALT		228.351	319

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		546.157	667
Materielle anlægsaktiver.....	4	546.157	667
Lejededpositum.....		250.000	250
Finansielle anlægsaktiver.....	5	250.000	250
ANLÆGSAKTIVER.....		796.157	917
Varelager.....		244.756	252
Varebeholdninger.....		244.756	252
Tilgodehavende fra salg.....		1.492.706	2.526
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	79.057	115
Udskudte skatteaktiver.....		18.865	32
Tilgodehavender.....		1.590.628	2.673
Andre værdipapirer.....		379.399	347
Værdipapirer.....		379.399	347
Likvider.....		1.825.153	990
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.039.936	4.262
AKTIVER.....		4.836.093	5.179
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		1.907.031	1.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	300
EGENKAPITAL.....	7	2.307.031	2.378
Selskabsskat.....		50.936	72
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	50.936	72
Gæld til pengeinstitutter.....		0	667
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		218.864	228
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.427.141	1.109
Anden gæld.....		832.121	725
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.478.126	2.729
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		2.529.062	2.801
PASSIVER.....		4.836.093	5.179
Eventualposter mv.	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2018/19: 9)			
Løn og gager.....	3.521.724	3.626	
Pensioner.....	482.551	505	
Andre omkostninger til social sikring.....	81.738	93	
Andre personaleomkostninger.....	4.011	17	
	4.090.024	4.241	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	56	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	57.265	8	
	57.265	64	
Skat af ordinært resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	51.867	75	
Regulering af udskudt skat.....	13.195	15	
	65.062	90	
Materielle anlægsaktiver			4
		Produktionsanlægs og maskiner	
Kostpris 1. oktober 2019.....		2.920.459	
Tilgang.....		31.430	
Afgang.....		-102.000	
Kostpris 30. september 2020.....		2.849.889	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....		2.253.725	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-97.123	
Årets afskrivninger		147.130	
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....		2.303.732	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		546.157	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. oktober 2019.....		250.000	
Kostpris 30. september 2020.....		250.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		250.000	

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Kostpris på igangværende arbejder.....	79.057	115	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	79.057	115	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	79.057	115	
	79.057	115	

Egenkapital
7

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	200.000	1.878.680	300.000	2.378.680
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til resultatdisponering.....		28.351	200.000	228.351
Egenkapital 30. september 2020.....	200.000	1.907.031	200.000	2.307.031

Langfristede gældsforpligtelser
8

	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	50.936	0	0	72.265	0
	50.936	0	0	72.265	0

Eventualposter mv.
9
Eventualforpligtelser

Re Mac Smedie & Maskinfabrik ApS har stillet selvskyldnerkaution over for både Re Mac Smedie & Maskinfabrik ApS og Brødrenes Minde ApS's bankengagementer med en samlet trækingsret på tkr. 1.500. Pr. 30. september 2020 er trækingsretten udnyttet med i alt tkr. 0.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 250 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Brødrenes Minde ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
